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Portaria n°® 004/2022
de 29 de agosto de 2022

"Dispde sobre autorizacéo de taxi e da outras providéncias"

Rodrigo Colauto Taborda, Secretario Municipal de Infraestrutura,
no uso de suas atribuigbes legais que lhe sé@o conferidas no
Decreto n°® 9.565/2013 e nos termos do processo administrativo n®
39.218/2022.

RESOLVE:

|- AUTORIZAR o senhor CARLOS ROBERTO PINTO, residente e domiciliado
na Av. Raphael Serra n° 388 nesta cidade, portador da cédula de identidade
n° 23559052 SSP-SP, a prestar servigos de taxista, no ponto denominado
"Ponto de taxi Praca Izabel Arruda (Misericérdia) em substituigdo ao Sr.
Natalino Ortiz do Amaral 49249.

Il - A presente autorizagcdo é pessoal e intransferivel a terceiros, tendo
validade
de 01 (um) ano, a contar da data desta Portaria.

Il - O requerente tem prazo de 01 (um) més, a contar do recebimento desta
Portaria, para apresentar a nova documentacéao do veiculo e instalagéo do
taximetro.

IV - A desobediéncia a qualquer Resolucéo do Departamento de Engenharia
de

Trafego gerara a cassagdo da presente autorizacéo, independentemente da
validade estabelecida pelo item 11 .

V - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Botucatu, 29 de agosto de 2022.
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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